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Veicolo Hydrus con Personaggio Sam

SIMBA Sam il Pompiere - Veicolo Hydrus con
Personaggio 109251051038

Sam il Pompiere - Veicolo Hydrus con Personaggio

CK208878

4006592037819

SIMBA

109251051038

Cadauno

1

1

0.475

5445

Tipo

giocattolo

Marca

SIMBA




Eta consigliata 3+ anni
GENERALE

Tipologia Giocattolo
Eta 3+ anni
Quantita 1
Necessita pile No
Contiene pile No
Altezza 15cm




